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TO THE BOARD OF DIRECTORS OF DELTA PENLAND PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of the Interim Condensed Financial Statements 

Opinion 
We have audited the accompanying interim condensed financial statements of Delta Penland 
Private Limited (the "Company"), which comprise the Condensed Balance Sheet as of June 30, 
2024; the Condensed Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income); the 
Condensed Statement of Changes in Equity; and the Condensed Statement of Cash Flows for the 
period ended on that date, along with notes to the financial statements, including a summary of 
the material accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as 
the "interim condensed financial statements"). 

In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations provided to 
us, the aforesaid interim condensed financial statements give a true and fair view, in conformity 
with Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reportfng" (''Ind AS 34") prescribed under 
Section 133 of the Companies Act, 2013 (the "Act1'), read with the relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of 
the Company as at June 30, 2024, and of its loss and total comprehensive loss, changes in equity, 
and cash flows for the period ended on that date. 

Basis for Opinion 
We conducted our audit of the interim condensed financial statements in accordance with the 
Standards on Auditing ("SAs") specified under Section 143(10) of the Act. Our responsibilities 
under those Standards are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the 
Interim Condensed Financial Statements" section of our report. We are independent of the 
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India ("ICAI"); along with the ethical requirements relevant to our audit of the interim 
condensed financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. 
We have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 
ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Interim condensed financial 
statements. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Interim 
Condensed Financial Statements 
The Company's Board of Directors is responsible for the preparatfon and presentation of these 
interim condensed financial statements, which give a true and fair view of the financial position, 
financial performance (including total comprehensive income), changes in equity, and cash flows 
of the Company in accordance with Ind AS 34 and other accounting principles generally accepted 
f n India. This responsibility includes maintaining adequate accounting records in accordance with 
the provisions of the Act, safeguarding the assets of the Company, and preventing and detecting 
frauds and other irregularities. It also encompasses the selection and application of appropriate 
accounting policies, making reasonable and prudent judgments and estimates, and designing, 
implementing, and maintaining adequate internal financial controls that operate effectively to 
ensure the accuracy and completeness of the accounting records relevant to the preparation and 
presentation of the interim condensed financial statements, which should be free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. ~~o" 
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In preparing the interim condensed financial statements, the Board of Directors is responsible for 
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern, and using the going concern basis of accounting unless the Board either 
intends to liquidate the Company or cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting 
process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Interim Condensed Financial Statements 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the interim condensed financial 
statements as a whole are free from material m1sstatement, whether due to fraud or error, and 
to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always 
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and 
are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic decisions of users made on the basis of these interim condensed financial 
statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the 1nterim condensed financial 
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures 
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting 
from fraud is higher than that for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose 
of expressing an opinion on the effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty 
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's 
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, 
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the 
interim condensed financial statements or, 1f such disclosures are inadequate, to modify 
our opinion. Our conclusions are based on the aud1t evidence obtained up to the date of 
our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure, and content of the interim condensed 
financial statements, including the disclosures, and whether the interim condensed 
financial statements represent the underly! ng transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements 1n the interim condensed financial statements that, 
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 
knowledgeable user of the interim condensed ff nanc1al statements may be influenced. We 
consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit 
work and evaluating the results of our work; and (ii) evaluating the effect of any identified 
misstatements in the interim condensed financial statements. 

We also communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. ~--= 
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Pelta Penland Private Limited 
Condensed lntulm Balance Sheet As At 3oth June, Z024 

I. ASSm 

1 Current Assets 
(a) Finantlal Assets 
(l) Cash and Cash Equlvalents 

II. EQUITY AND UABIUTIES 

1 Equity 
(al Equity Share Capital 
(bl Other Equity 

2 Cumtnt U1bllltles 
(al Flnanclal Uabllltles 
I) Trade Payables 

Partlculars 

• total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 
• total outstanding dues of creditors other than micro and small entl!rprlses 

TOTAL 

TOTAL 

Note 
No. 

2 

3 
4 

s 

(Rs. In Lakhs) 
Asat 

30th June, 2024 

10.00 
(2.66 

0.10 

7.44 

7.44 

7.34 

0.10 

7.44 

As Per Our Report of Even Date For and on behalf of Board of Directors 
For M H S & As$0Clates 

C~rtered Accountants 
!CAI Firm Regn. No. 141079W 

(Mayur H. Shllh) 
Partner 

Membership no. 147928 

Mumbai: 20th September, 2024 

~ 
(Anll Mal1nll 
Director 
DIN : 00504804 

Director 
DIN :03102614 

Mumbai: 20th Se tember, 2024 



Delta Penland Private Limited 
Condensed Interim Statement of Profit & Loss For The Period Ended 3oth June. 2024 

Income: 

Other Income 

Total Income 

Expenses: 
Other Expenses 

Total E11penses 

Partlculars 

Proflt/(loss) Before Exceptional Items And Tax 

Exceptional Items 

Proflt/(Lossl Before Tax 

Tax Expenses 
- Current Tax 

- Deferred Tax 

Total Tax Expenses 

Profit/(Loss) for the Period 

Other compre.hensive income 
Other Comprehensive Income for the Period 

Total Comprehensive Income for the Period 

Basic & Diluted Earning Per Share 
Diluted Earning Per Share 
(Face Value of Rs. 10/- Each) 

(Rs. In Lakhs) 

Note Period Ended 
No. 30th June, 2024 

6 2.66 

2.66 

(2.66) 

(2.66) 

7(e) (2.66) 

The accompanying material accounting policies and notes form an integral part of the interim condensed 

flnanclal statements. 

As Per Our Report of Even Date 

For M H S & Associates 
.:! f\ Chartered Accountants 

% ~ ICAI Arm Regn. No. 141079W 

l'Ar;---H, \¼. 

(Mayur H. Shah) 

, Partner 

~}} Membership no. 147928 

~l 1 ;-'f Mumbai: 20th September, 2024 

For and on behalf of Board of Directors 

Director Director 

DIN : 00504804 DIN : 03102614 

Mumbai: 20th September, 2024 



A) 

Delta Ptnland PrfY•H UmJt•cf 

Condenstd Jnttclm Statem,nt or Cbious In EquJty tot tbs Period fncfcd 30th June, 2024 

Equity SM rt C.plul 

Partlcvlan 

As ;at 24th April, 2014 

Cha1111es In Equity Share C..llitoi • ts~ue of Sh■rff 
As at 30tll June, 2024 

Pmlculars 

The accom an in material accountln 

As Per Our Report of Even Date 
For M H s & ASSOCiatl!S 

Chartered Accountants 

lCAI Firm Reen. No.l 4l079W 

M"7----rf , \ ¼. 
(M;ayur If. Shah) 

Partner 

Membe~lp No. 147928 

tem!M!r, 2024 

(115. In Lakhs 

. 
10.00 
10.00 

Other 

Retained £amines comprehensive 
Income 

Z.66 

ral part of the Interim condl!nsed financial nnemonts. 

For and on behalf of Boud of Directors 

OlrKtor Director 

OIH : OOS04804 DIN : Ol 102614 

Mumbai, 20th Se tember, 2024 

(Its. ln u khsl 

Tollll 

2.66 
1..66) 



Dellil Penlaind Prfvaite Umlled 
Condensed Interim Cash Flow Slf!ement fer lb• ptriod Ended 30th June. 2024 

Sr. 

No. Pairtku~rs 

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACl1VIT1E5 
Net loss Be:fore Tax 

Miuuroeou tol'j 
Operat1111 Ion Befor" Wo<ltln1 Clpllail Ol1ngu 
Adjustments For; 
Trade Payables 
Cash Generated From/ (Used In) Operations 
less: Taxes Paid (Net of Refunds) 
Net cash Flow Gener1ted Frori,/(Uscd Jnl Opcratln& ActMtlu 

a. CASH FLOW FROM 1N'{fST)NG ACT)VJJJES 
N1tt Cuh Flow Gene.-.tltd From/(Used In) lnvestln1 ActlvltleJ 

C. CASH FLOW FROM flNANONG ACTIVITIES 
Issue of Equity Sharl! Capital 
Nit ~sh Flow Gen.mid From/(UMrd in) Flnan<ln& Artlvitles 

Ntt Increase/ (D«rusel in Cash and Cash Equivalents 
Cash & Cash E uivalents as at Be innin of the Period 
Cash & CA$h Equtvalenl$ as at the Elld of the Period 

Component of Cash and CHh £qulvalent:s lndudes: 
Bank aat,nte In Curren1 Attoun1 

~ 

(A) 

(8) 

(C) 

(A+B+CI 

(11$. In Lakhs 
For the P,rlod 

30th June, 2024 

(U6) 

(2.66) 

0.10 
(2.Sfi) 

(2.561 

10.00 
10.00 

7.44 

7.44 

7,44 

11 The above Cash Flow Statement has been pn!pared under the 'Indirect Method' ilS set out in the Ind AS • 7 on Statement of Cash 
Flow. 

21 f igures In bracket Indicate ash outflow. 

The attompanyi matc:<itl accounlina pOli(ic,c and note$ form an Integral part of the Interim conde115ed f!n1ncUI 5btement~. 
As Pe_r Our Report of Even Dale 
For M HS & AUodates For and on behalf of Board of Directors 

Ch,rt,,cd At<aunttnu 
ICAI Arm Regn. No.141079W 

(Mayur H, Shah) 
Partner 

Membenhip No. 147928 

Mum~i: 20th S.pttn\ber, l024 

(AnM Malanl) 
Director 
DIN : 00504804 

A 
(ManojJalnl 
Olre<tor 
DIN : 00852194 

Mumbai: 20th September, 2024 



Delta Penland Pclv:ate Umlted 
Notes to the Interim Condensed Financial Statements for the Period Ended 30th June, 2014 

1 Statement of Material Accounting Pollcles 

Company Overview 
Deltln Penland Private Limited, Incorporate on 24th April, 2024. The Company is engaged in the business of constructing, building. 
leasing, real estate and It Is Subsidiary of Delta Corp Limited. 

a) Basis for Preparation of Flnandal Statements 

i) Compliance with Ind AS 
These Interim condensed flnancial statements are prepared in compliance with Indian Accounting Standard (Ind AS) 34 Interim 
Financial Reporting, under the hlstorlcal cost convention on ac;crual basis e11cept for certain financial instruments which are 
measured at fair values, the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act'') and guldellnes Issued by the Securities ,md 
Exchange Board of India (S£81). Accordingly, these interim condensed financial statements do not Include all the Information 
required for a complete set of flnanclal statements. The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the 
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued thereafter. 

II) Hlstorleal cost convention 
The financial statements have been prepared on a historical cost basis, e11cept certain financial assets and liabilities which are 
measured at fair values. 

Ill} Rounding of Amounts 
All the amounts disclosed in the financial statements and notes are presented In Indian rupees have been rounded off to the 
nearest lakhs as per the requirement of Schedule Ill to the Act, unless otherwise stated. The amount '0.00' denotes amount less 
than Rs flve hundred. 

iv) Cuttent and Non-Current dasslfication 
All assets and llabllltles have been dasslfled as current or non-c;urrent as per the Company's normal operating cycle (twelve 
months) and other criteria set out in the Schedule Ill to the Act. 

b) Property, Plant and Equipment lindudlng Capital work-In-progress) 
There is no Property, Plant and Equipment held by the Company. 

c) Inventories 
There are no Inventories held by the Company. 

d) Segment Reporting 
Operating segments are reported in a manner consistent with the Internal reporting provided to the chief decision maker. Based 
on the "management approach• as defined In Ind AS 108 - Operating Segments, the Chief Operating Decision Maker (CODM) 
evaluates the Company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by business 
segments. Accordingly, information has been presented along with Business Segments. The Company Is Operating In only one 
segment. 

e) Bottowing.s 
There are no borrowings of the Company 



Delta Penland Private Umited 

Notes to the Interim Condensed Financial Statements for the Pedod Ended 30th June, 2024 
f) Revenue Recognition 

Revenue i$ measured at the value of the consideration received or receivable. The Company recognises revenue when the amount 
of revenue can be reliably measured, it is probable that future economic benefits will flow to the Company and spedflc triteria 
have been met for each of the Comp.any's activities as described below. 

i) Revenue from Sale of goods & services 

Sale of Goods & Services are recognized when significant risks and rewards of ownership are passed on to customers or when the 
full/ complete services have been provided. Sales will be stated at contractual reallzable value. 

ii) roterestincome 
Interest Income from a financial asset is recognised when It Is probable that the economic benefits will flow to the company and 
the amount of income can be measured reliably. Interest income Is accrued on a timely basis, by reference to the amortised cost 

and at the effective interest rate applicable, which Is the rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the 
expected llfe of the financial asset to that asset's net carrying amount on initial recognition. 

g) Employee Benefits 

There Is no Employee in the Company. 

h) Foreign currency transactions 

There is no Foreign transaction during the period. 

i) Income Tax 

As there are no operation in t he period no Income t.aK Is calculated 

Current Tax 

Curtent tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities, 
based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date. 

J) Earnings Per Share 

Basic Earnings per Share 

Basic earning$ per share is calculated by dividing the profit attributable to owners of the company by the weighted average 
number of equity shares outstanding during the financial year. Earnings considered In ascertaining the Company's earnings per 
share is the net profit for the period. 

Diluted earnings per share 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders 
and the weighted average number of shares outstanding during the period is adjusted for the effects of all dilutive potential equity 
shares. 



Delta Penland Privat e limjted 

Notes to the Interim Condensed Financial Statements for the Period Ended 30th June, 2024 
k) Flnanclal instrument s 

A financial Instrument is any contract that gives rise to a flnanclal aS5et in one entity and a financial llablllty or equity instrument In 
another entity. 

i) Flnandal Assets 
A. Initial recognition and measurement 

All financial assets and llabllitles are initially recognized at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the 
acquisition or issue of financial assets and flnancial liabilities, which are not at fair value through profit or loss, are adjusted to the 
fair value on Initial recognition. Purchase and sale of financial assets are recognised using trade date accounting. 

6. Subsequent measurement 
a) Financial assets carried at amortised cost (AC) 

A financial asset I$ measured at amortised cost if It Is held within a business model whose objective Is to hold t he asset in order to 

collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are 
solely payments of principal and Interest on the prlnclpal amount outstanding. 

b) Financial assets at fair value through other comprehensive Income (FVTOCI) 

A financial asset Is measured at FVTOCI if It is held within a business model whose objective is achieved by both collecting 

contractual cash flows and selling financial assets and the cont ractual terms of the financial asset give rise on specified dates t o 
cash flows t hat are solely payments of principal and Interest on the prlnclpal c1mount outstanding. 

c) Financial assets at f air value through profit or loss (FVTPL) 

A flnanclal asset which Is not classified in any of the above categories are measured at MPL 

C. Impairment of Financial Assets 

In accordance with Ind AS 109, the company applies the expected credit loss model for evaluating impairment of financial assets 
other than those measured at fair value through profit and loss (MPL). 

Expected credit losses are measured through a loss allowance at an amount equal to: 

The twelve months expected credit losses (expected credit losses that result from those default events on the financial Instrument 
that are possible with 12 months after the reporting date); or 

Full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result from all possible default events over the life of the financial 
Instrument). 

For trade receivables Company applies 'simplified approach' which requires expected lifetime losses to be recognised from Initial 
recognition of the receivables. The Company uses historical default rates to determine Impairment loss on the portfolio of t rade 

receivables. At every reporti ng date these historical default rates are reviewed and changes In the forward looking estimates are 
analysed. 

For other assets, the Company uses 12 months ECL to provide for impairment loss where there ts no stgnlfkant increase in credit 
risk. If there Is significant Increase in credit risk full lifetime ECL Is used. 

II) Ffnandal Uablllties 

A. Initial Recogni tion and measurement 

All financial liabilities are recognised lnltlally at fair value and, In the case of loans, net of directly attributable transaction costs. 

B. Subsequent measurement 
a) Flnandal liabilities at FVTPL 

Ananclal llabllltles at MPL include financial liabilities held for trading and financial liabilities designated upon Initial recognition as 
MPL Financial llabllitles are classlfled as held for trading if they are Incurred for t he purpose or repurchasing In the near term. 
Gains or IO$Ses on l iabilities held for trading are recognised in the Statement of Profit and Loss. 



Delta Penf and Private Limited 
Notes to the Interim Condensed Finandal Statements for the Period Ended 30th June. 2024 

Financial guarantee contracts Issued by the Company are those contracts that require a payment to be made to reimburse the 

l)Qlder fQr a loss it incurs because the specified debtor fails to make a payment when due In accordance with the terms of a debt 
Instrument. Financial guarantee contracts are recognised lnltlally as a llability at fair value, adjusted for transaction costs that are 

directly attributable t o the Issuance of t he guarantee. Subsequently, the llablllty is measured at the higher of the amount of loss 

allowance determined as per Impairment requirements of Ind AS 109 and the amount recognised less cumulative amortisat ion. 
Amortisation is recognised as finance income In the Statement of Profit and Loss. 

For trade and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value 
due to the short term maturity of these lnstrum@nts. 

b) Financial llabllltl@s at amortls@d cost 

After initial recognition, Interest-bearing loans are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate 
method. 

Where the terms of a financial llablllty Is re-negotiated and the Company Issues equity Inst ruments to a creditor to extinguish all or 

pc1rt of the l iability (debt for equity swap), a gain or loss ls recognised in t he Statement of Profit and Loss; measu red as a difference 
between the carrying ;imount of the financial liability and the fair value of equity instrument issued. 

c) Offsetting financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount Is report@d In the balance sheet if t here is a currently 

enforceable legal right to offset t he recognised amounts and there Is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and 
settle the llabllltles simultaneously. 

I) Signiflecmt management judgments In applying accountlng policies and estimation uncertainty 

The estimates and Judgments used in t he preparation of the flnanclal statements are continuously evaluated by the Company and 

are based on historical experience and various other assumpt ions and factors (Including el<pectatlons of future events) that the 
Company believes to be reasonable under the el<lstlng circumstances. Difference between actual results and estimates are 
recognized In the period in which the results are known/ materialized. 

The said estimates are based on the facts and events, that existed as at the reporting dit e, or th;it occurred after that date but 
provide additional evidence about conditions existing on the reporting date. 

Impairment of non-flnand al assets 

Assessment is done at each Balance Sheet date to evaluate whether there is any Indication that a non-flnanclal asset may be 
Impaired. If any Indication exists, the Company estimates the asset's recoverable amount, An asset's recoverable amount is the 

higher of an asset's or Cash Generating Units (CGU's) fair value less costs of disposal and Its value In use. It l:s determined for an 
individual asset, unless the asset does not generate cash Inflows that are largely Independent of those from other assets or a 

groups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds Its recoverable amount, the asset Is considered Impaired 
and is written down to Its recoverable amount. 

In asseS$lng value In use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using pre-tax discount rate t hat 
reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to t he asset. In determining fair value IMS 

costs of disposal, recent market transactions are taken into account, If no such transactions ~ n be identified, an appropriate 
valuation model is used. 

Depreciation / amortlsat.lon and useful lives of property, plant and equipment / Intangible assets 

Property, plant and equipment are d@preclated over the estimated useful lives of the assets, after taking into account their 

estimated residual value. Management reviews the estimated useful lives and residual values of t he assets annually In order to 
determine the amount of depreciation to be recorded during any reporting period. The useful lives and residual values are based 

on the Company's historical experience with similar assets and take into account anticipated technological changes. The 
depreciation for future periods is adjusted if t here are significant changes from previous estimates. 



Delta Penland Private Limited 
Notes t o the Interim Condensed Financial Statements for the Period Ended 30th June. 2024 

Recoverability of trade receivable 

Judgments are required In <1nrming the recoverilhillty of overdue trade re,elvable.s and determining whether a provision against 
those receivables Is required. Factors considered include the credit rating of the counterparty, the amount and timing of 
;inticipated future payments and any possible actions that can be taken to mit igate the risk of non-payment. 

Provisions and Contingent Uabllltles 

Provisions are recognised when the Company has a present legal or constructive obligation as a result of past events, it is probable 
that an 01,1tflow of resources will be required to settle the obllgatlon and the amount can be reliably estimated. 

If the effect of the time value of money Is material, provisions are discounted using a etirrent pre-ta~ rate that reflects, when 
appropriate, the risks specific to the llablllty. When discounting is used, the increase In the provision due to the passage of time Is 
recognised as a finance cost. 

Contingent Liabilities are dlsclosed In respect of possible obligations that arise from past events but their existence will be 
confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the 
Company or where any present obligation cannot be measured In terms of future outflow of resources or where a reliable 
estimate of the obligation cannot be made. 

Impairment of financial assets 

The Impairment provisions for financial assets are based on assumptions about risk of default and expected cash loss rates. The 
Company uses judgement In making these assumptions and selecting the Inputs to the Impairment calculation, based on 
Company's past history, existing market conditions as well as forward looking estimates at the end of each reporting period. 

Fair value measurement 
Management uses valuation techniques to determine th!! fair value of financial Instruments (where active market quotes are not 
available) and non-financial assets. This Involves developing estimates and assumptions consistent with how market participants 
would price the Instrument. Management bases Its assumptions on observable data as far as possible but this Is not always 
available. In that case management uses the best Information available. Estimated fair values may vary from the actual prices that 
would be achieved In an arm's length transaction at the reporting date. 

m) Recent Account ing Pronouncements 
Recent pronouncements Ministry of Corporate Affairs (HMCA") notifles new standards or amendments to the existing standards 
under Companies (lndlan Accounting Standards) Rules as issued from time to time. For the period ended June 30, 2024, MCA has 
not notified any new standards or amendments to the existing standards applicable to the Company. 



2th ptnl1D11 Prtv.te Umlted 
Natn,to th1,Jntedm tondensed f lryndfl s1ai,rntau lot Sbc Period Er,ded 30th /une. 202• 
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2 Cuh and Cuh Equivalents 
Aut 

ioth June. 2024 

Cash and Ca!.h Equivalent! 
Bal;mces with Bank In a Current Accounr 1.« 

Tomi 7.4◄ 

IRs In Lakhs) 
l Equity Shue C.pltal As at 30th"'"·· 2024 

No. lb. 
Aulhoriied: 
Equity Shares or Rs..10/· Each 10,00,000 100,00 

Total 100.00 
lnu•d. Subwibfd Anet fully !'ikl:llo; 
Equ[ty Shares of Rs. 10/· Each 1,00,000 10.00 

ToLll 10,00 

a. RtcondrU1tlon of th, Eaultv Shares at the -..1nnln. and at 1he Elld of the 11e_po1tln1 Period 
Equity Shares 

Particulars Period Ended J0.06.2024 
No. Rs. In Lakhs 

Shares OulStandina at th<! Baalnmn1 of the Period 
Share• Issued Ourin1 the Period 1,00,000 10.00 
~res 8ou1h1 ~k Ourlng the Period . 
Shares Outstandln,r at the End of the Period 1,00 000 1000 

b. Tem,s/Rl1hts Attach~ lo Equity Shares 
TIie Company hos only ono clan of Equity Sh;im hil'lina a par Vlllue of Rs.10/· per sh;ire. Each holder of Equlr,, Shares ls entitled to one vote per share. In rt,e e\/ent of 
llQuldatlon of the Company, the holders of Equi!y Shares wlU be entilltd to ,euive remaining ouci. of the Company, ,If\~ d1'1ribu1lon of all proferentlal amounu, The 
distribution will be in propanlon 10 the number of Equity Shares held by the sharehokltrs. 

c. Detalk of Shareholders Holdln1 More Tlllft s" ShareJ In t he com....,~ 
Aul 30th J11nc, 7024 

ParUculars 
No. of Shifes Held " of Holdlnc 

Delta Corp Umitcd • Holding Co"lpany 1,00,000 100.00 

d. SU,ej H..id bv the Pro-en Grouo ,t the end of the ""'riod 
As. 11 30th June, 202A 

No. of the 
No, of Shares 11 Name of Ille Promo,.,,. shuesatthc Chance during 
tht! end of the "or Tot.ti Shares 

"Ch•nce durlnc 
be1lnnlnt1 of lhe Pl'riod period the period 
the i,erlod 

Oeha Corp Umltd . 1,00,000 1,00,000 100.00 100.00 

(Rs In Likhs) 
Asal 

Oth..-Equlty 30th June, 202.4 

~etajped Earnings 
O!Hlnif11! Bilfance 
l+I : Net Profil/(Nc1 t.ou) for the Curt~nt Period (2.66 
Closlftl Balance (2.661 

Total 1266 

(Rs. in Lakhs) 

Asal 

s Trade Payables 30th June, 2024 

• total outsundlng dues of cnlero en1erptlso and sm1U e nterp(,ses 0.10 
• total outstandlne dues of creditOIS other llwl micro and small ~nterprlses . 

Toi.I 0.10 



O•ltt Penland Pr/Vtte UmJ1fd 
!WtU2tbt Interim to,-denucl FlnjndfJ Stjt11nen11 for the l'ttlod fndad 30th /MDI, 2014 

6 Ottler Elrpenses 

Payments lo the Audlton 
• ror Audit Fees 

• Out of Pocket E~penses 

Filing fees 
lt11I & Profcmonal Fees 

Total 

7 0th~ Notu to the financial 5htemPts 

i Thero is no Cootlncent liabllltJes as on balance shl!et date. 

b Seament Dlsdosures 

Since there Is only one segmu1 Ill which Company ;, ope~ tlOI, sqmcnt rel'Ortlnc as required under ttle Ind AS 108 on "Operalin& Sqmenl" is not 
applitatllc, 

c V•rious Debit and Credit b1lances are subject to conRrmatlons/rec:ondllallon and consequent adjunmenls, If any. The Compill1y 1$ of the view ~t 
reconcUlatlon(s), \I • "Y, •riling 0111 of final selllement of " "ounu with these parties Is not likely to ha.-e any material ltnpact on the accounll. The 
Cum?nt AJsets, LOin & .f,dvances are stated In the b•lanee shee1 01 the "mounts wh~h ••• at lcas1 rcaAt;ible In Otdlnarv course of business. 

d Rel.a~d P.arty Olsdosure•: 

{A} Related parties and 1ransacuons with then, during lhtt periOd a> ldentif,cd by tho M;m.,cmcnl Ma given below: 

(II Holding Company 
Delli Corp Umlted (OCLI 

1u1 KJ!Y Manaemsn1 eeooooe1's IKMPtl 
Mr. An~ Malanl (AM) • Dlrc«or 
Mr. M;inoj Jiln (MIi • Director 

Tht>re an! no related pany 1raM0<1iont during 1h11 period except ; ubscriplion of s.f>ar1:510111C1moradum upan lnc0tpor,ition of Ule Com~nv. 

e t.amtncs Per Shan!.: 

P1rtkulan 
for Iha ... riod 

30ll1June, 2024 

Net Profit/ (LOS$} After Tax (R5, In Lakhs} (l-66) 

Numerator used IOI' Cilculatlng Basic Eamlnp Per Share (Rs. In Lal:hs) 
(2.661 

Welahted A11erage Number of Equity Sharl!S used as lll!nomlnator for 

Cilcu!wtina &.si, & Diluted Earnings Per Share (Nos.} 
J0,000 

Basic & Diluted £amines Pel' Share (In Rs.) {26,641 
lh1uted 1,atnlng\ Per Share (in RJ.) (16.641 
Nomln.ilVaJue PerEquJtyswe (in Rs.} 10.00 

Uquldity Rlsle 
Prude<lt liquidity risk man.og,,ment irnplits nwntaining sufrecien1 ca$h and nw~lc ~ ties and the aY<1ilablli1Y ol lundina th,ouah an alk:quate 
amount of committed credft fa<llrdes to mttt obllptlons when due and to dose out matk~ posilloM. Due to ihe dynamic nat.ure of the unclerty;ns 
busincs.!oe$, Company 1rcuury maintains flcxibaity in funding by malntainln1 av,ell,obllity under convnitt" credit Noes. Manaacmcnt monl1ors rolllnc 
for=sts or the Com1m1V'• llquldltv posltJon (comprls/n1 Ule undrawn bllffowlng fxdiuos bl!low) and ash and ash equlvalenu on the ba!,il of 
e,ip«led a.sh flow.I. 

Mll llfllY Profile of Fllwldll LiabO,lles as on.: (Rs. In ukhsl 
~of Finlnda liabilities A> at 30dl Ju,w, 2024 

0tolyew l lto s vol5 I 5 w.an II above 
Trade Payables 0.10 I I 
Total 0.10 I - I -

IRs In uklu} 

Pe,lild t,\d,td 

30th J1me, 202• 

0.10 

0.10 
2.ll 

0.25 

2.66 



Oellil Pei,land Private Umlled 

Notes to tht Interim C0<1dttnsed fln111Clal Statements for Ille Ptrlod Ended 30th June, 202<1 

8 Tn,de P~ble Aeel111 SchedUle 

ll1e artlnt S<hedule fo, Trado Pay1blu H It 30lh )UM, 2024 I•~ follows: I~ - In Ulllhi] 
PatliCUlart NotOUe Outstandlnt for lollowln1 period, from due dne of pa ,ment 

ltn than 1 year 1-2 ~eau 2,Jyeors 
Morethilll 3 

vein Tot,11 
i) MSME 0.10 . 0.10 
ll) othen 
lij) Disputed due lo MSME . . . . 
Iv) Disputed dues · Others . 

Toul 0,10 . 0.10 



PeltJ Penland Private Urnlted 
Notes to the lnterjm Conaa FJranclal Stjt,rnenu f l>[ the. !>!nod End~ 30th lune, 202• 

h C..pltal Rl$lt Mani,1e,.,.nt 

Tho Company man;ices Its capital to ensure that It wlll be •ble 10 continue u aoina concern wllilo mi,Jdmiil"I the return to sti,koholders throush the 

optltnirJtlOn of the debt and equity balance. The Cllpftal structure of the Company conslm of ne.t debt (botrowlngs 1nd off'Ot by C~h & Cam 
Equiv1le11ts) and toral equitl of the Coms,iny. 

The Company determines the amount of capital required an the br;is of •nnirn •• well as Iona term opeliltlna IJQm and other urateck lnvr.runent 
plans. The funding n,qulrements are met through long-term and shon-term bot1owlng1. The Company monitors the capital 111ucture on the b•sis of 
101;11 debt to oquity ratio and maturity prome of tho overall debt portfolio of the Company. 

(R., In ~ khsl 

h r1kutus 
30th lune, 2024 

Th, c,pltal <O"'f'Olllnts o f th1 Compi,ny .,. H alvln btlow: 
ToUII Equity 7.J4 

Tot,!Oebt 
Cash & Cash Equivalents 7.44 
Net Debt (7.44) 

lnlerm b i t Rhll .. SensltMty Anlllysis 
Thc:re iS no tntert£t buring borrowing taken by the Company. 

Other Risks 
The Company is not slgnitantly exp~ to capital Risk, Clmlt Rh k, Equity Ptia! Risk & Other Price Risk_ 

k 01hcr StaMo,y Information: 
(ii The company dDei not have any BeM.ml propetty, where •ny proceeding 11H been inltlated o, pendlnt against the Company for holding any 
8enaml p,opertv, 
(ii) Thct Company does not have any tr.1n$1Ctions wilh companic$11rutl< off. 
(111) TIie Company does not have any charges or satisfaction which Is vet to be rtgtste,ed with IIOC beyond the statuto,y period. 
f,vJThe COmpany hu not traded or in-tcd in Crypto currency or Vir1...al Currency during •he nna~I pc:riod. 
MThe Company does not lllve any such tnMGCtlon which iS not rec0tded In me books of accounts that has been surrendered or disclosed as 
Income durina tlM! period In the tax assessments under the lncomo TaJ Act, 1961 (such ai, search or sur,,cy or any other rclcv•nt provision$ of lhc 
Income TH .Att. 1.961. 
(vl}No funds have bffn ~vanced or ~nod or Invested bv the Com!><lny to or In any person($) or crrtilyf,c,J, lnclucftn11 foreisn entities ('thl! 
lntetmedlarles'). with the unde•st~ndlnc, whether recorded In writlftC or othelwiSe, that the lntermedlary shall whether, directly or Indirectly lend or 
Invest In other persons or entltlC!:S lcfonUfled In any manner wh.tsoevcr by or on bohalf of t '1cl Company ('the Ultimate knefic~rin') or provide ~ny 
auarAnttt, secutity or the Gke on behalf t he UlliMate Beneflclatles. 
(vll)No funds have been received by lhe Comp¥1y from any ponon(sl or ontitylios), indudins foreign cintitits ('the Funding Par1ie•'I, with the 
u~r.,;tandlflg, whether rccardcd in writing o, otherwise, thal the Company 1h11, whether dlfe«ly or lndlt«tly, lend or In.est In other persom or 
entltles ldenllfled In any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Partv ('Ultimate Bcnef•ciarics'J or provide 1ny auaranttt, Reurity or the 
r.~ on ~lutll of the Ultimate kntficiari~ 

fair Value Oisdosure:s 
!Rs. In ~khS1 

30th lune, 102A 
ea•--..,.,_....,,, ·--ti: FVTPL FVTOCJ Atnorthedeost 
fNncJ.I Assets 
~lh and Caih EQui\l>lents . . 7.« 
Tollll . 7M 

Rrwldal liabllitla 
Trade aavable$ - 0.10 
Tobi . cuo 

m Thetl! Is no llabllity for Income Tb llS company has Incur~ losses during current pe1lod. 

n The COmpany R ina,rparatc on 24th April, 2024, be,ing th~ first Y"•r of ln<orporatlon, previous tcurM are not pro,;lded. 



Pt!JI Ptnlfnd Prtmt Yrn!ttd 
Hotfl to the lft!tdm Concltnsed Ba,oc!,11 SIJJttlDCOIJ (pr the Perjod Ended JOth June, ZOZ4 

o Th<, Flrundll Sll1teme111S were ~ull10riscd for Issue by the directors on th<, 20th September. 2024 

As Per Our Report of Even Date For ilnd on bchilf of Boil rd of Oircctors 
for M H s & Ai>oci>te• 

Cllanef'ed Attou111111u \ I 
ICAJ firm Ren. No.l41079W ·,,' ,hjj /1 

11 
/4 

M, .. nlf . , ¼ _ I 'r\....~LP-' 
(MayurH.Shahl --...:~-::c::::-,- {AnilM~nl) 

Partner 

Membership no. 147928 
Director 
DIN : 00504804 

Mumbai: 20th September, 202◄ Mumbai: 20th 5eplembcr, 2024 

DJrector 

DIN : 00852194 
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